[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 августа 2022 года                                                                                                            № 689
 г. Кемь
	Об утверждении графика движения автобуса по маршруту «п.Шомба – п.Кривой Порог»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график движения автобуса по маршруту «п.Шомба – п.Кривой Порог» с 23 августа 2022 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 29 июля 2022 года № 626 «О утверждении графика движения автобуса по маршруту «п.Шомба – п.Кривой Порог».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия                                                                                         С.В.Долинина
	Утвержден
постановлением администрации Кемского муниципального района

                от 23 августа 2022 года  № ___

График движения автобуса
по маршруту «п.Шомба – п.Кривой Порог»
с 23 августа 2022 года
	Время отправления автобуса с конечной остановки

	Дни отправления

	п. Кривой Порог
	п. Шомба

	6-00
	7-45
	среда

	17-00
	18-45
	среда